
Personale Area 3 – Gare e contratti – sicurezza sul lavoro - informatica

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Area 3 Lucchesi Tiziana Flora 0917070651 tiziana.lucchesi@regione.sicilia

Commissario superiore Corallo Roberto 0917070683 rcorallo.foreste@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Bajardi Sergio 0917070882 sbajardi@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Abruzzo Santo 0917070747 santo.abruzzo@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Cascio Massimo 0917070607 mcascio.foreste@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Gallo Sergio 0917070863 sergio.gallo@regione.sicilia.it 

Ispettore superiore Namio Maurizio 0917070831 maurizio.namio@regione.sicilia.it

Perito capo forestale La Marca Salvatore 0917070626 salvatore.lamarca@regione.sicilia.it 

Istr. dir. Ranieri Rocco 0917070827 rocco.ranieri@regione.sicilia.it 

Revisore capo forestale Milici Claudio 0917070649 -

Collaboratore Pitti Francesco francesco.pitti@regione.sicilia.it 
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